
 

cec 

 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE ODBOR KULTURY, PAMÁTKOVÉ PÉČE A CESTOVNÍHO RUCHU 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 
Nabídka 

 na doprovodný program ITEP 2022 

16. ročník Veletrhu cestovního ruchu Plzeňského kraje INTERNATIONAL TOURISM EXPO OF THE 

PILSEN REGION - ITEP 2022 

Veletrh se uskuteční 15.-17.09.2022 v prostorách Městské sportovní haly TJ Lokomotiva Plzeň a bude probíhat 

ve dvou halách – hala 1 a hala 2 v termínu a čase: 

15.09.2022 od 10:00 do 18:00 hodin,  
16.09.2022 od 10:00 do 18:00 hodin,  
17.09.2022 od 10:00 do 17:00 hodin. 

 
1. Zajištění slavnostního zahájení včetně fundovaného moderátora dne 15.09.2022 (hala 1)  
 
     Slavnostní zahájení by mělo proběhnout dne 15.9.2022 v hale č. 1, vzhledem k tomu, že tato hala 
bude jako hlavní hala po celou dobu konání veletrhu.  
      Vzhledem k tomu, že se jedná o slavnostní zahájení, navrhujeme zajistit moderátora, který má 
zkušenosti s tímto typem a je vhodný se tohoto zahájení zhostit- z těchto osobností bychom navrhovali 
fundovaného moderátora nebo moderátorku -  Michaela Vondráčková, Stanislav Jurík nebo Vladimír 
Šťovíček.   
      Ke slavnostnímu zahájení bychom jako doprovod navrhovali orchestr, který sám dotvoří slavnostní 
dojem celého zahájení.  
 
2. Zajištění tematických prezentací z oblasti cestovního ruchu po celou dobu veletrhu (hala 1)  
 
    Zde bychom rádi uspořádali prezentace jednotlivých „značených“ turistických cest ( či úseků ), které 
vedou přes Plzeňský kraj. Zaměřit se zejména na „zviditelnění“ a propagaci turistických projektů, do 
kterých Plzeňský kraj investoval. ( např. Vintířova stezka)…. 
 
 

 



 

cec 

  
 
 
 
 
3. Zajištění minimálně 2 veřejně známých osobností z oblasti gastronomie, kteří budou 
ochutnávat a hodnotit produkty v rámci soutěže týkající se tradičních pokrmů Plzeňského kraje 
(hala 1)  
 
  Vzhledem k tomu, že by veřejně známé osobnosti měli hodnotit produkty v rámci soutěže, navrhujeme 
osobnosti  ze známých televizních soutěží jako je např. Masterchef, Peče celá země.. Tyto osobnosti 
bychom vybírali se zaměřením na sladké a slané pečení. Jeden den by byl věnován sladkému pokrmu 
a hodnotil by je známý kuchař se zaměřením na sladké pokrmy a druhý den slanému pokrmu - hodnotil 
by známý kuchař se zaměřením na slané pokrmy. Následovala by autogramiáda se známými kuchaři a 
krátký rozhovor na pódiu.  
  
  
4. Zařazení prezentací, představení vystavovatelů a hostů do doprovodného programu po celou 
dobu konání veletrhu (hala 1)  
      
    Program bychom koncipovali tak, aby nebyl monotónní. Mezi prezentace jednotlivých vystavovatelů 
bychom oslovili hudební tělesa, která by doplnila program s mluveným slovem. Dále bychom oslovili 
různé cestovatele, kteří mají již zkušenosti s cestováním nejen mezi jednotlivými kraji ČR, ale i se 
zahraničním cestováním. Krátké rozhovory bychom navrhovali doplnit audiovizuální prezentací. 
 
 
 
 
 
 
5. zajištění interaktivního programu pro rodiny s dětmi dle požadavků zadavatele po celou dobu 
veletrhu (hala 2)  
 
      Tento interaktivní program bychom situovali do haly 2, kde by měli být umístěni vystavovatelé, kteří 
mají interaktivní zaměření své prezentace, jelikož tato hala bude zaměřena interaktivně především pro 
rodiče s dětmi a děti školou povinné.  Měla by se zde nacházet i odpočinková zóna s občerstvením.  
      V dopoledních hodinách bychom navrhovali prezentace vzdělávacího charakteru, které budou 
tvořeny z vystavovatelů umístěných v této hale jako např. záchranáři, policie, planetárium. 
      Odpolední program bychom věnovali zábavě pro děti formou divadla, které bude interaktivně 
zapojovat děti a následně budou vytvořeny dílny pro děti, kde si budou moci vytvořit na památku nějaký 
výrobek. 
 
 
 
6. spolupráce s konferenciérem nebo konferenciéry po celou dobu konání veletrhu  

 

Jako konferenciéry bychom navrhovali muže a ženu, s tím, že by každý měl na starosti jednu halu a 

vzájemně by se s informacemi v jednotlivých halách prolínali. 

 

 

 

 

 

 



 

cec 

 

 

 

ROZPOČET AKCE 

 

Prezentace vystavovatelů včetně besed s hosty (gastronomie).…. 117.000,-Kč 

Hudební a divadelní vystoupení komplet (hala 1+ hala 2)…. ……… 58.000,-Kč 

Agenturní fee …………………………………………………………..    20.000,-Kč 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celková částka bez DPH……………………………………………… 195.000,-Kč 

21% DPH…………………………………………………………………  40.950,-Kč 

Celková částka vč. DPH……………………………………………….. 235.950,-Kč 

 

 

V Plzni dne 11.7.2022 

 

Nabídku zhotovil: 

Petr Kukla 

jednatel společnosti  

 

Junesta s.r.o. 

Zikmunda Wintra 21 

301 00 Plzeň 

IČO:076 93 206 

DIČ:CZ07693206 

 


